
LOKALIZAČNÍ A ZÁZNAMOVÁ    

                 ZAŘÍZENÍ 

 
 

Č. j. PPR-24824-286/ČJ-2013-990640     Počet listů: 3 

          Přílohy: 2/18  

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Lokalizační a záznamová zařízení  

  

1. Evidenční číslo veřejné zakázky: PPR-24824/ČJ-2013-990640 

 

2. Číslo části veřejné zakázky:   -       

                                

3. Identifikační údaje o zadavateli 

Obchodní 

firma/název/jméno, příjmení 

zadavatele 

Česká republika-Ministerstvo vnitra 

Sídlo/místo 

podnikání/bydliště 

zadavatele 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno (jména) a příjmení 

osoby (osob) oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

Ing. Stanislav Loskot 

zástupce ředitel Správy logistického zabezpečení 

Policejního prezidia ČR 

 

 

 

4. Seznam posuzovaných nabídek 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení uchazeče 

IČ/RČ/datum 

narození 

uchazeče 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

2 URC Systems, spol. s r. o. 

Vrahovická 825/156b,  

798 11 Prostějov Vrahovice. 

25547526 17.7.2014 10:28 hod 

3 Wincor Nixdorf s. r. o. 

Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 
25784528 17.7.2014 10:35 hod 

 

 

 

 



5. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

 

Číslo 

nabídky 

Důvod pro vyřazení nabídky 

3 
Uchazeč Wincor Nixdorf s. r. o. - předložené komponenty neobdrželi od 

nezávislého pracoviště ČVUT v Praze Osvědčení o splnění všech parametrů 

uvedených v příloze č. 5 ZD pro všechny komponenty a pro kamery i 

kritérií dle tabulky Kritéria hodnocení videozáznamu – viz příloha a dále 

bylo prakticky ověřeno, že předložené zařízení nesplnilo požadavek na 

jednotný čas pro PC CAR a videoserver, přestože v nabídce bylo uvedeno, 

že předložené zařízení tento požadavek splňuje. 

 

6. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění a výsledku hodnocení 

Po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka uchazeče URC 

Systems, spol. s r. o. a proto nebylo hodnocení provedeno (základní hodnotící 

kritérium byla ekonomická výhodnost nabídky).  

 

Pořadí nabídek 

 

Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

Jméno a příjmení člena 

hodnotící komise 

Obchodní 

firma/název/jmé

no, příjmení 

organizace vůči 

níž je člen 

hodnotící komise 

v pracovněprávn

ím či obdobném 

vztahu 

OEČ/RČ/  

číslo 

občanské

ho  

průkazu 

člena 

hodnotící 

komise 

Datum 

podpisu 

zprávy 

Podpis 

pplk. Ing. Tomáš Hrubý PP ČR  15.9.2014  

Pořadí 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení uchazeče 

1. URC Systems, spol. s r. o. IČ: 25547526. 

Dílčí hodnotící kritéria: 

Celková nabídková cena včetně DPH:                                      194 408 858,00 Kč 

Požadovaný celkový el. příkon vestavby LZZ – modul 4 (W):                      42 W 

Maximální cena hodiny práce mimozáručního a pozáručního servisu  

vč. DPH:                                                                                                  950,00 Kč 

Délka záruční doby nad základní záruku 36 měsíců (v měsících):            4 měsíce 

 
 



mjr. Ing. Roman Mrózek KŘP Jmk  15.9.2014  

plk. Mgr. Bc. Martin 

Souček 
KŘP Jčk  15.9.2014  

plk. Josef Budil z KŘP Střčk  15.9.2014  

kpt. Ing. Kamil Soldán 

Ph.D. 
KŘP Msk  15.9.2014  

mjr. Ing. Jan Veber KŘP Plzk  15.9.2014  

Ing. Jiří Přib OVZ PP  15.9.2014  

Bc. Jan Friedel OVZ PP  15.9.2014  

 

Poradci: 

 

Ing. Lenek Viduna z KŘP Plzk………………………………………………………………… 

Jaroslav Altman z OIPIT PP…………………….……………………………………………… 

 

 

7. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

Ing. Stanislav Loskot 

ředitel Správy logistického 

zabezpečení Policejního prezidia ČR 
 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 
 

Razítko zadavatele 

 

 



LOKALIZAČNÍ A ZÁZNAMOVÁ    

                 ZAŘÍZENÍ 

 
 

 Příloha č. 1 k č. j. PPR-24824-286/ČJ-2013-990640 

 

 Počet listů: 1 

 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

A.  Identifikační údaje o ostatních zadavatelích 

Pořadové číslo zadavatele  

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení  zadavatele 

 

Sídlo/místo 

podnikání/bydliště 

zadavatele 

 

Jméno(-a) a příjmení 

osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

B.  Informace o nahlížení do zprávy 

Jméno a 

příjmení osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace 

vůči níž je osoba, která 

nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

Rč/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, 

která 

nahlédla do 

zprávy 

Datum 

nahléd

nutí do 

zprávy 

Náklady 

za výpis/ 

opis v 

Kč 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do 

zprávy 

      

      

      

      

      

      

 


